公 告
遗失温岭市大溪福明浴室门店

公章一枚，声明作废。
宁波市鄞州俊晟投资管理有限

公 司 遗 失 财 务 章 1 枚 ，编 号
3302120154198；法 人 章（李 孟 表）1
枚，声明作废。

台州绿邦置业有限公司遗失公
章 1 枚，编号 3310010123464；财务章
1 枚，编号 3310010134627；财务章 1
枚 ，编 号 3310020135295；合 同 章 1
枚，编号 3310020138911，声明作废。

宁波寓嘎吱房屋租赁有限公司
遗失由宁波市海曙区市场监督管理
局 2020 年 7 月 21 日核发的统一社会
信用代码 91330203MA2H71L35N 的
营业执照正副本；公章 1枚；财务章 1
枚；法人章（法人孟德福）1 枚；合同
章 1枚，声明作废。

浙江黄岩荣安塑业有限公司遗
失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3310030230072；公 章 1 枚 ，编 号
3310030133524；法 人 章（法 人 黄 宝
荣）1枚，声明作废。

台州市华意光伏科技有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3310241005464，
声明作废。

绍兴上虞强华花卉专业合作社
遗 失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3306820086143，声明作废。

台州谷德模业有限公司遗失财
务专用章 1 枚，编号 3310030209998，
声明作废。

绍兴市安程消防工程安装有限
公司遗失中国太平洋财产保险股份
有限公司绍兴市袍江支公司开具的
LS051969车辆交强险保单副本一份，
保单号 AHAZ82GCTP20B017794O，
单证流水号 QBAM2001074970；遗失
绍兴永达雷克萨斯汽车销售服务有
限公司开具的购车发票，发票代码
133001920269，发 票 号 码 03299492，
金额 290000元整，声明作废。

湖州织里周化金服饰有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3305020050007；
财务章 1 枚；法人章（法人周化金）1
枚，声明作废。

遗失台州市浙旭科技有限公司
公章一枚，编码 3310211005911，声明
作废。

张冠卿遗失中韩人寿保险有限
公 司 执 业 证 ， 证 号
02006933100080002015000697，声 明
作废。

台州市黄岩纽东户外用品有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310030217307，声明作废。

遗失 1995年 12月 14日由台州市
市场监督管理局核发的仙居联通医
药化工有限公司营业执照正副本，统
一 社 会 信 用 代 码
91331000MA2GAMCR72，声明作废。

三门县千手佛玻璃店遗失公章一
枚，编号3310220111157，声明作废。

桐乡市大麻世华机械设备租赁
服务部遗失公章 1 枚；法人章（法人
姜世华）1枚；发票章 1枚，声明作废。

公司合并公告
海盐格沃电器有限公司拟吸收合

并海盐锦上电器有限公司，双方已经
各自的股东会批准。吸收合并前，海
盐格沃电器有限公司的注册资本 100
万元，海盐锦上电器有限公司的注册
资本为 200万元；吸收合并后，海盐锦
上电器有限公司解散注销，海盐格沃
电器有限公司存续，海盐格沃电器有
限公司注册资本为 300万元。根据相
关法律规定，合并各方的债权债务均
由合并后存续公司承继，相关债权人
自公告发布之日起 45 日内可以要求
公司清偿债务或提供相应担保。
特此公告。

海盐格沃电器有限公司
海盐锦上电器有限公司

2020年 8月 27日
减资公告

经本公司股东会（出资人）决议：
本公司注册资本从 900 万元人民币
减至 50 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

湖州中欣地理信息技术有限公司
浙江露通机电有限公司减少注册资

本公告
根据浙江露通机电有限公司

2020年 8月 25日股东会决议，公司拟
将注册资本从壹亿玖仟万元整减至
壹亿元整，现予以公告。债权人可自
公告之日起四十五日内要求本公司
清偿债务或者提供担保。
联 系 人: 陈 胜 华 联 系 电 话:
183-6851-0180

浙江露通机电有限公司
2020年 8月 25日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人 (单位)吴元旦不慎遗失土
地证一本，坐落于三门县珠岙镇吴岙
村，土地面积为 45 平方米，土地用途
为农村宅基地，土地证号为三集用
(1995) 字 第 00436165 号 ，现 声 明 作
废，并委托贵局予以公告。该不动产
上不存在他项权利。如有不实由本
人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 吴元旦
2020年 8月 27日

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 14131.9 万元人民
币减至 5131.49 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

元昱电气工程有限公司
声明

2020 年 5 月 6 日，台州市黄岩区
人民法院指定浙江海贸律师事务所
担任台州市黄岩国鸿塑料模具有限
公司的管理人，因该公司的印章遗
失，特声明该公司的全部印章作废，
包括但不限于公章、行政印章、合同
章、法人章、财务印鉴、税务登记证、
营业执照正、副本全部作废。

声明人:台州市黄岩国鸿塑料
模具有限公司管理人

2020年 8月 26日
声明

2020年 5月 25日，台州市黄岩区
人民法院指定浙江海贸律师事务所
担任浙江新世纪管业有限公司的管
理人，因该公司的印章遗失，特声明
该公司的全部印章作废，包括但不限
于公章、行政印章、合同章、法人章、
财务印鉴、税务登记证、营业执照正、
副本全部作废。

声明人:浙江新世纪管业
有限公司管理人
2020年 8月 26日

台州市黄岩区人民法院公告
(2020)浙 1003破 10号之一

2020 年 5 月 6 日，本院根据申请
人周智力的申请裁定受理台州市黄
岩国鸿塑料模具有限公司破产清算
一案。本院查明，台州市黄岩国鸿塑
料模具有限公司及其股东在指定期
限内未向本院提交财务状况说明、债
务清册、债权清册、有关财务会计报
告以及职工工资的支付和社会保险
费用的缴纳情况，也未向管理人移交
财务账册;经管理人调查发现台州市
黄岩国鸿塑料模具有限公司无任何
可供分配的财产，不能支付破产费
用。管理人请求本院宣告台州市黄
岩国鸿塑料模具有限公司破产，并终
结台州市黄岩国鸿塑料模具有限公
司的破产程序。本院认为，因台州市
黄岩国鸿塑料模具有限公司及其股
东不能向本院和管理人提交公司财
务账册等重要文件，且不能支付破产
费用，导致无法清算，应当依法宣告
台州市黄岩国鸿塑料模具有限公司
破产并终结破产清算程序。在终结
破产程序后，如果相关责任主体对本
案无法清算应承担民事责任的，由权
利人另行主张权利。依照《中华人民
共和国企业破产法》第四十三条、第
一百零七条之规定，本院于 2020 年 8
月 25 日裁定宣告台州市黄岩国鸿塑
料模具有限公司破产并终结台州市
黄岩国鸿塑料模具有限公司破产程
序。

特此公告
台州市黄岩区人民法院公告

(2020)浙 1003破 18号之一
2020年 5月 25日，本院根据申请

人浙江省三门众星科技有限公司的
申请裁定受理浙江新世纪管业有限
公司破产清算一案。本院查明，浙江
新世纪管业有限公司及其股东在指
定期限内未向本院提交财务状况说
明、债务清册、债权清册、有关财务会
计报告以及职工工资的支付和社会
保险费用的缴纳情况，也未向管理人
移交财务账册;经管理人调查发现浙
江新世纪管业有限公司无任何可供
分配的财产，不能支付破产费用。管
理人请求本院宣告浙江新世纪管业
有限公司破产，并终结浙江新世纪管
业有限公司的破产程序。本院认为，
因浙江新世纪管业有限公司及其股
东不能向本院和管理人提交公司财
务账册等重要文件，且不能支付破产
费用，导致无法清算，应当依法宣告
浙江新世纪管业有限公司破产并终
结破产清算程序。在终结破产程序
后，如果相关责任主体对本案无法清
算应承担民事责任的，由权利人另行
主张权利。依照《中华人民共和国企
业破产法》第四十三条、第一百零七
条之规定，本院于 2020 年 8 月 24 日
裁定宣告浙江新世纪管业有限公司
破产并终结浙江新世纪管业有限公
司破产程序。

特此公告

刊登中缝广告孙老师
15066670823